Companhia de Saneamento Municipal - Cesama
Avenida Barão do Rio Branco, 1843/10º andar - Centro

CEP: 36.013-020 / Juiz de Fora - MG

ATOS DE NOMEAÇÕES E EXONERAÇÕES DE EMPREGADOS OCUPANTES DE CARGOS E FUNÇÕES EM COMISSÃO

  PERÍODO DE REFERÊNCIA: 1°de setembro a 30 de setembro de 2017   PORTARIA N° 076/2017 : O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal – CESAMA – André Borges de Souza, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA, resolve: EXONERAR WLADIMIR BATISTA LAURO CONDE do Emprego em Comissão de Chefe do Departamento de Compras e Estoque e DESIGNÁ-LO para exercer o Emprego em Comissão de ASSESSOR TÉCNICO DE DIRETOR DE DIVISÃO, percebendo o salário correspondente fixado na Tabela Salarial, parte integrante do Plano de Cargos, Carreiras e Salários da CESAMA. Esta Portaria retroage seus efeitos a 18 de setembro de 2017. Juiz de Fora, 21 de setembro de 2017 - André Borges de Souza - Diretor Presidente
PORTARIA N° 077/2017 : O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal – CESAMA – André Borges de Souza, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA, resolve: EXONERAR FABIANA VICENTE MESQUITA do Emprego em Comissão de Supervisora de Compras e Cadastro de Materiais e DESIGNÁ-LA para exercer o Emprego em Comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E ESTOQUE, percebendo o salário correspondente fixado na Tabela Salarial, parte integrante do Plano de Cargos, Carreiras e Salários da CESAMA. Esta Portaria retroage seus efeitos a 18 de setembro de 2017. Juiz de Fora, 21 de setembro de 2017 - André Borges de Souza - Diretor Presidente
PORTARIA N° 078/2017 : O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal – CESAMA – André Borges de Souza, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA, resolve: EXONERAR NATALINA BORGES FRANCISCO do Emprego em Comissão de Secretária de Gerência e/ou Assessoria Técnica e DESIGNÁ-LA para exercer o Emprego em Comissão de SUPERVISORA DE COMPRAS E CADASTRO DE MATERIAIS, percebendo o salário correspondente fixado na Tabela Salarial, parte integrante do Plano de Cargos, Carreiras e Salários da CESAMA. Esta Portaria retroage seus efeitos a 18 de setembro de 2017. Juiz de Fora, 21 de setembro de 2017 - André Borges de Souza - Diretor Presidente
PORTARIA N° 079/2017 : O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal – CESAMA – André Borges de Souza, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA, resolve: Exonerar MARIA DE FÁTIMA GOMES VALLE NERY do emprego em Comissão de Secretária de Gerência e/ou Assessoria Técnica na Gerência Comercial, designada através da Portaria 045/2017. Esta Portaria retroage seus efeitos a 18/09/2017. Juiz de Fora, 21 de setembro de 2017 - André Borges de Souza - Diretor Presidente